檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　書函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：蕭璋緯

電話：05-3620123#400

傳真：3622701

電子信箱：william@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立中埔國民中學

發文日期：中華民國104年7月9日

發文字號：府人任字第1040126601號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0126601A00_ATTCH1.doc)

主旨：本府暨所屬機關105年度約聘僱暨臨時約聘僱計畫審查會

議原定於本（104）年7月14日召開，因故改至同年月15日

上午10時30分於本府402會議室召開，請查照。

正本：秘書長室、本府各處(嘉義縣政府人事處除外)、本府所屬各機關(嘉義縣表演藝

術中心、嘉義縣人力發展所、嘉義縣消防局、嘉義縣家畜疾病防治所、嘉義縣立

慢性病防治所除外)、嘉義縣立東石國民中學、嘉義縣立忠和國民中學、嘉義縣立

中埔國民中學、嘉義縣立梅山國民中學、嘉義縣立民和國民中學、嘉義縣立大埔

國民中學、嘉義縣各鄉鎮市公所(嘉義縣大林鎮公所、嘉義縣東石鄉公所、嘉義

縣太保市公所、嘉義縣水上鄉公所、嘉義縣大埔鄉公所、嘉義縣番路鄉公所除外)

副本：嘉義縣政府人事處 2015-07-10
11:21:05